

Product Specification For:  
 Hunt's Ketchup 6/114oz can

10 Digit 2700038251

GTIN 10027000382513

**ALLERGENS** (boxes on right will be blank unless contains)

Milk	Egg	Wheat	Soy
Peanut	TreeNut	Crustacean	Fish

**Nutrition Facts**

**Product Facts**

Household Serving Size 1 tbsp			Shelf Life in Days 630			Statement of Product Origin USA																
Serving Size:	17 GR	100g	Case L 18.75	Case W 12.563	Case H 6.875	Case Cube	0.937															
Calories	20	126.000	Pallet Ti 8 x Hi 6 = Total 48			Min - Max Temp in F 50 85																
Cal From Fat	0	0.700	Gross Wt, lb 47.398			Net Wt, lb 42.750																
Total Fat, g	0 0%	0.080	Kosher Y			CN Label NO																
Sat Fat, g	0 0%	0.030	<table border="1"> <tr> <td>Bread</td> <td>Meat</td> <td>Red Orange</td> <td>Other</td> <td>Green</td> <td>Starch</td> <td>Legume</td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> </table>						Bread	Meat	Red Orange	Other	Green	Starch	Legume							
Bread	Meat	Red Orange							Other	Green	Starch	Legume										
Trans Fat, g	0.0	0.000																				
Cholesterol, mg	0 0%	0.000																				
Sodium, mg	200 8%	1179.000																				
Carbs, g	5 2%	29.600	Bread/Meat provided in oz. Vegetables provided in Cups.																			
Fiber, g	0 0%	2.900																				
Sugars, g	4	19.970																				
Protein, g	0	1.210																				
Vitamin A	0%	610 iu																				
Vitamin C	0%	3.65 mg																				
Calcium	0%	11.65 mg																				
Iron	0%	0.43 mg																				



Steve Brumfield, Quality Manager

**Ingredients:**

Tomato Concentrate Made From Vine Ripened Tomatoes, High Fructose Corn Syrup, Distilled Vinegar, Corn Syrup, Salt, Less Than 2% Of: Onion Powder, Garlic Powder, Natural Flavors.

Date: 12/19/2013